АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2023 № 150                                                                  с. Петропавловское

О  внесении  изменений  в
постановление  Администрации
Петропавловского  района
Алтайского края от 17.03.2023 № 115

В целях  актуализации  реестра  мест  (площадок)  накопления  твердых
бытовых  отходов  на  территории  муниципального  образования
Петропавловский  сельсовет  Петропавловского  района  Алтайского  края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление Администрации Петропавловского района
Алтайского  края  от  17.03.2023  №  115  «Об  утверждении  реестра  мест
(площадок)  накопления  твердых  бытовых  отходов  на  территории
муниципального образования Петропавловский сельсовет Петропавловского
района Алтайского края» следующее изменение:

приложение к постановлению изложить в новой редакции.
2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте

Администрации  Петропавловского  района  Алтайского  края  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                      С.В. Козликин

                                  Приложение

УТВЕРЖДЕН
  постановлением Администрации

района от 11.04.2023 № 150___

РЕЕСТР
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования

Петропавловский сельсовет Петропавловского района Алтайского края

№
п/п

Данные о нахождении
мест (площадок

накопления ТКО)

Данные о технических
характеристиках мест (площадок

накопления ТКО)

Данные о собственниках мест
(площадок накопления ТКО)

Данные об источниках
образования ТКО

1 2 3 4 5
село Петропавловское Петропавловского района Алтайского края

1 ул. Зеленая, 6 1 площадка, 2 контейнера Администрация Петропавловского
района

ул. Зеленая дома:1-2,2а,2б,4-5,7-
11,13,13а,15,15а.

2 ул. Зеленая, 12 1 площадка, 2 контейнера Администрация Петропавловского
района

ул. Зеленая дома:12;
ул. Набережная: 16-21,;

3 ул. Гоголя, 11 1 площадка, 2 контейнера Администрация Петропавловского
района

ул. Набережная:23,25;
ул.  Гоголя:
3,5,9,11,13,15,15а,17,34,36,38а,42
,44;

4 ул. Гоголя, 28 1 площадка, 2 контейнера Администрация Петропавловского
района

ул. Гоголя: 3,5,7,7а,14-30,30а;

5 ул. Набережная, 15 1 площадка, 2 контейнера Администрация Петропавловского
района

ул.  Набережная:1-3,3а,4-12,14-
15;
ул. Лесная: 4,10.

6 ул. Гоголя, 1А 1 площадка, 2 контейнера Администрация Петропавловского
района

ул. Гоголя: 1,6,10;
пер.  Школьный:3-5,9,13,15,17.

7 ул. Гоголя, 2 1 площадка, 2 контейнера Администрация Петропавловского
района

ул. Гоголя: 2;
ул. Советская: 59,61,63, 68-70;

8 ул. Лесная, 5 1 площадка, 2 контейнера Администрация Петропавловского
района

ул.  Лесная:
5,7,9,9а,11,11а,13а,15-
18,18а,19,21.
ул. Советская:83,86

9 ул. Советская, 79 1 площадка, 2 контейнера Администрация Петропавловского
района

ул. Советская:67,69,71,73,81,
пер. Тупиковый:1-5

ИП  Швецов  А.Н.  магазин
«Удача»

10 ул. Советская, 67 1 площадка, 2 контейнера Администрация Петропавловского
района

ул.
Советская:65,66а,67,69,71,73,74,
76,78

11 ул. Чапаева, 104 1 площадка, 2 контейнера Администрация Петропавловского
района

ул.
Чапаева:90,92,94,96,102,102а,104
,
ул. Ленина:157
ул. Советская:71,73,75,77
ИП Швецов П.А. кафе «Рубин»

12 ул. Подгорная, 51Б 1 площадка, 2 контейнера Администрация Петропавловского
района

ул.
Подгорная:51а,51б,51в,53,55,57,
59

13 ул. Подгорная, 45 1 площадка, 2 контейнера Администрация Петропавловского
района

ул. Подгорная:43,43а,45,74,78,
КГБУ «Управление ветеринарии
по Петропавловскому району»

14 ул. Чапаева, 64 1 площадка, 2 контейнера Администрация Петропавловского
района

ул.  Чапаева:41,43,45,45а,47,49-
88

15 пер.  Горького, 9 1 площадка, 2 контейнера Администрация Петропавловского
района

пер. Горького:8-9,
ул.  Ленина:117-133,
78,80,82,84,86,88,90,92,94,

16 ул. Советская, 57 1 площадка, 2 контейнера Администрация Петропавловского
района

ул.  Советская:51-
57,58а,60,62,64,64,66,
пер. Горького: 3-7,

17 ул. Советская, 45 1 площадка, 2 контейнера Администрация Петропавловского
района

ул. Советская:39а,40-50,
пер. Телеграфный: 2, 2а, 4, 9,11

18 ул. Советская, 38 1 площадка, 2 контейнера Администрация Петропавловского
района

ул. Советская:21,25-26, 27-37,39
пер. Телеграфный: 2б,2в,

19 ул. Ленина, 68 1 площадка, 2 контейнера Администрация Петропавловского
района

ул.  Ленина:
62,64,66,68,70,72,74,107,109,111,
113,115
ул. Спортивная: 23,25,25а,27,30-
36,38,38а,40

20 ул. Ленина, 58 1 площадка, 2 контейнера Администрация Петропавловского
района

 ул. Спортивная: 23,25,25а,27,30-
36,38,38а,40
ул. Ленина: 56,56а,60
Петропавловский  дом культуры

ул. Ленина, 105
21 ул. Ленина, 48 1 площадка, 2 контейнера Администрация Петропавловского

района
ул. Ленина: 48,50

22 ул. Подгорная, 23 1 площадка, 1 контейнер Администрация Петропавловского
района

ул. Подгорная:15,17,19,23,

23 ул. Партизанская, 48 1 площадка, 2 контейнера Администрация Петропавловского
района

 ул.  Партизанская:35,37,39,40-
48, 52,54,56
ул. Чапаева: 3,4,6,10,12,14,16
пер. Юбилейный: 1-10
ул. Жукова:57

24 ул. Жукова, 4 1 площадка, 1 контейнер Администрация Петропавловского
района

ул. Жукова:1А, 2-11
ул. Советская:5,7-9,

25 ул. Гагарина, 3 1 площадка, 2 контейнера Администрация Петропавловского
района

ул.  Гагарина:1-2,2а,2б,2в,3-4,6-
8,9,11,13-16,18,20

26 ул. Спортивная, 5 1 площадка, 2 контейнера Администрация Петропавловского
района

ул.  Спортивная:2,4,7-
9,11,12,14,16,18,20,22,26,28,30,
пер. Колхозный:3-10,
ул. Партизанская:29-31,33-34,36
Общество  с  ограниченной
ответственностью
«Лекарственная  компания
«ЛЕККО», ИП Козликина А.Ю.
магазин «Стройматериалы», ИП
Дукачева В.В. магазин «Мечта»,
ИП  Дукачев  Ю.А.  магазин
«Уют»,  ИП  Потапова  Т.Ю.
магазин «Виктория»

27 ул. Партизанская, 7 1 площадка, 2 контейнера Администрация Петропавловского
района

ул.  Партизанская:1-4,6,9,11-
16,16а
ул. Советская:11-13,15-19,19а,

28 ул. Подгорная, 4 1 площадка, 1 контейнер Администрация Петропавловского
района

ул.  Подгорная:2,4,,4а,5-
7,9,12,12а,13-14,16,18,18а,20,22,
23а,24-25,25а,25б,  28а,
29а,29б,29в,30,
31б,32,34,36,38,40,
42,44,46,48,50

29 ул.  Ленина, 28 1 площадка, 1 контейнер Администрация Петропавловского
района

ул.
Ленина:24,26,28,30,30а,32,32а,45

,49,51,53,55,57,59,61,63,65,67,69,
ИП  Потапова  Т.Ю.  магазин
«Ника»  магазин  «Потапыч»,
Петропавловский  филиал  КАУ
«МФЦ Алтайского  края»,  ООО
«Ануйское»  магазины  «Рынок»
«Кафе».

30 ул. Ленина, 39 1 площадка, 1 контейнер Администрация Петропавловского
района

ул.  Ленина:14-
19,21,22,23,25,27,29,33,35,37,39,
41,
пер. Промышленный:1,2,4,5,9,

31 ул. Толстого, 30А 1 площадка, 2 контейнера Администрация Петропавловского
района

ул.  Толстого:23-26,28-
30,30а,31,33,35-36,37,40,42,44
ул.
Жукова:26,28,30,32,34,38,40,42,4
3,44,46,48,49,51,53,55,
ИП  «Долженко  А.А.»  магазин
«Автомаркет»

32 ул. Толстого, 13 1 площадка, 1 контейнер Администрация Петропавловского
района

ул.  Толстого:4,6,7,8,9а,10,  12-
19,22а
пер. Восточный:3,3а,4-7,12-15

33 ул. Подгорная, 68 1 площадка, 1 контейнер Администрация Петропавловского
района

ул.
Подгорная:27,29,31,33,33а,35,37,
37а,39,41,52,54,56,60,62,64,66,68
,70

34 ул. Толстого, 1 1 площадка, 1 контейнер Администрация Петропавловского
района

ул. Толстого:1а,2,
ул. Ленина:1,3-7,7а,8-11,13,15
пер. Южный:2

35 пер.  Восточный, 27 1 площадка, 1 контейнер Администрация Петропавловского
района

пер.
Восточный:18,22,24,26,33,33а,34
-35,35а,36,
ул. Жукова:50а,
ул. Калинина: 19,21,23,

36 пер.  Восточный, 35 1 площадка, 1 контейнер Администрация Петропавловского
района

пер.  Восточный:18а,
16,16а,23,23а,17,19,25,27,29,31

37 ул. Калинина, 27 1 площадка, 1 контейнер Администрация Петропавловского
района

ул. Калинина:18,22,25,27
ул.  Жукова:

50,50а,52,52,56,58,59,60,62,63,65
38 ул. Пушкина, 1 1 площадка, 1 контейнер Администрация Петропавловского

района
ул. Пушкина:1-3,3а,5-9
ул. Калинина: 14,16

39 ул. Калинина, 13А 1 площадка, 1 контейнер Администрация Петропавловского
района

 ул.
Калинина:4,6,8,10,11,11А,12,15,
17
пер. Садовый:16,18,18,а

40 ул. Калинина, 1 1 площадка, 1 контейнер Администрация Петропавловского
района

ул. Калинина:1,2,2а,3,5,7,9
Южный :22

41 пер.  Южный, 14 1 площадка, 1 контейнер Администрация Петропавловского
района

пер.  Южный:  1-4,6-
11,12а,13,18,20,

42 ул. Целинная, 6 1 площадка, 1 контейнер Администрация Петропавловского
района

ул. Целинная:1-12,14,16,18,20,22

43 ул. Северная, 19 1 площадка, 1 контейнер Администрация Петропавловского
района

ул. Северная:1-4,4а,5,8,12,17,19,

44 ул. Северная, 15 1 площадка, 1 контейнер Администрация Петропавловского
района

ул.
Северная:9,10,13,15,19а,21,23

45 ул. Пушкина, 19 1 площадка, 1 контейнер Администрация Петропавловского
района

ул. Пушкина:10-20

46 ул. Ануйская, 6 1 площадка, 2 контейнера Администрация Петропавловского
района

ул.  Ануйская:1-2,2а,2б,3-4,4а,5-
8,8а,9-13,13а,14,16,

47 ул. Ануйская, 17 1 площадка, 2 контейнера Администрация Петропавловского
района

ул.  Ануйская:15,18-
23,25,27,29,29а,
пер. Телеграфный:1,3,5,7,

48 ул. Ленина, 143 1 площадка, 2 контейнера Администрация Петропавловского
района

ул.
Ленина:96,98,100А,102,104,104,1
35,137,139,141,143,145,147,149,1
51,153,
пер. Школьный:10,12,23,23а

49 ул. Чапаева, 20 1 площадка, 2 контейнера Администрация Петропавловского
района

ул.  Чапаева:13,15,17,
22,24,26,28,28а,
пер.
Колхозный:11,12,17,20,21,23,25
ул. Чапаева:18,20

50 ул. Чапаева, 32 1 площадка, 2 контейнера Администрация Петропавловского
района

ул.
Чапаева:17,19,21,23,25,27,29,31,
33,34-42,44, 46,48,
пер. Фурманова:3,4-12,17,18

51 ул. Партизанская, 64 1 площадка, 1 контейнер ИП Заздравных Е.Г. Магазин  ул.  Ленина,  36а,
магазин  «Красный»  ул.
Партизанская, 64

52 ул. Партизанская, 21 1 площадка, 2 контейнера Администрация Петропавловского
района

ул. Партизанская: 15, 16;
ул. Гагарина 13,15,16,18,20;
МБОУ  «Петропавловская
средняя  общеобразовательная
школа  имени Героя  Советского
Союза  Жукова  Дниила
Алексеевича»,  МБОУ
«Петропавловская  средняя
общеобразовательная  школа
имени Героя Советского Союза
Жукова  Дниила  Алексеевича»
структурное  подразделение
детский сад «Радуга»

53 ул. Чапаева, 94 1 площадка, 2 контейнер Администрация Петропавловского
района

ул.  Чапаева:  65,  67,  69,  71,  82,
84, 86, 88, 90, 92, 94, 96;
ул.  Ленина:  106,  147,  149,  151,
153.

54 ул. Спортивная, 23 1 площадка, 1 контейнер Администрация Петропавловского
района

ул. Спортивная: 17, 23, 25, 25а,
27, 28, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36,
38, 38а, 40, 42,

55 ул. Целинная, 20 1 площадка, 1 контейнер Администрация Петропавловского
района

ул. Целинная: 7, 8, 9, 10, 11, 12,
14, 16, 18, 20, 22

56 ул. Ленина, 46 1 площадка, 1 контейнер Администрация Петропавловского
района

Администрация
Петропавловского  района
Алтайского края

57 ул. Ленина, 100 1 площадка, 3 контейнера Администрация Петропавловского
района

КГБУЗ «Петропавловская ЦРБ»

58 ул. Ленина, 81 1 площадка, 1 контейнер Администрация Петропавловского
района

МО Петропавловский сельсовет
ул. Ленина, 81